Закрытие Московской химической олимпиады
и награждение победителей
состоится 18 апреля в 11.00

на Химическом факультете МГУ (БХА)

ПРОТОКОЛ
заседания жюри Московской олимпиады школьников

по химии от 09 апреля 2010 года

СЛУШАЛИ:
Итоги Московской городской олимпиады школьников по химии 2010 г.
ПОСТАНОВИЛИ:
  Наградить победителей и призеров Московской городской олимпиады
Среди 10 КЛАССОВ:

Дипломом первой степени награждаются победители олимпиады:

Ахметов Владимир Зеленоград 1913
Кравченко Дмитрий Зеленоград 1740
Швед Александр ЮВАО 1303
Капуста Дмитрий СВАО ГСГ
Куманяев Иван ЮВАО 1303
Головешкин Александр ЮВАО 1303
Ульяновский Александр ЮВАО 1303
Шестаков Иоанн ЗАО Интеллектуал

Дипломом второй степени награждаются:
1 Кононова Ирена Зеленоград 2038
2 Даабуль Максим ЮВАО 1303
3 Алимов Сергей ЮВАО 1303
4 Гасанова Дария СВАО 1370
5 Литвиненко Михаил ВАО 1530
6 Кондратьев Николай ЮВАО 1303
7 Иванов Игорь ЗАО 1586
8 Бойко Ярослав ВАО 1303
9 Шубина Маргарита ЮЗАО 11

Дипломом третьей степени награждаются:
1 Золотова Мария ЗАО Интеллектуал
2 Донюш Павел ВАО 444
3 Федорченко Владимир ЮВАО 1303
4 Максимова Наталья ЗАО СУНЦ МГУ
5 Верхняцкая Стелла ЮВАО 1303
6 Костенко Алексей САО 208
7 Засыпалова Виктория ЮЗАО 11
8 Прожогина Юлия СВАО 1430
9 Максимова Анна ЗАО СУНЦ МГУ
10 Герасимчук Евгений ЮВАО 1303
11 Лазарева Елизавета ЗАО СУНЦ МГУ

12 Гербер Евгений Зеленоград 1353
13 Лукьянов Антон ЦАО 528
14 Иванов Сергей СВАО 1539
15 Шишкин Михаил ЗАО 1543
16 Чугунов Виктор ВАО 1303
17 Золотова Мария ЗАО Интеллектуал

Поощрительной грамотой награждаются:
1 Игнатов Кирилл Тульская обл физмат лицей
2 Емельянов Александр СЗАО 1900
3 Соколова Дарья ЮЗАО 199
4 Пожарская Василиса ЗАО Интеллектуал
5 Кадин Алексей ЦАО 1253
6 Харин Михаил ЗАО СУНЦ МГУ
7 Митева Анна ЗАО Интеллектуал
8 Тучин Илья Ефремов лицей
9 Рубцов Георгий ЗАО 1586
10 Каримова Яна ЮВАО 1303
11 Уварова Мария ЮАО 548
12

Никишин Богдан
Ефремов
(Тульская обл.) ЕФМЛ

13 Терехин Алексей ЗАО 1586
14 Наумова Анаставия ЮВАО 1303
15 Козлов Владимир ЗАО 1543
16 Шибалова Антонина САО 848
17 Четкина Анастасия ЮЗАО 199
18 Полежаев Борис ЗАО Вита
19 Мартынова Наталья СЗАО 1519
20 Митрофанов Юрий ЮВАО 1303
21 Безменова Александра ЗАО Интеллектуал
22 Анфимова Екатерина СВАО 289
23 Попов Кирилл ЦАО 57
24 Талалаев Филипп ЦАО 1241
25 Шайхутдинова Юлия ЗАО СУНЦ МГУ
26 Куколева Вера САО 1291
27 Толпина Мириам ЦАО 171
28 Кращенко Олег ЮВАО 1303
29 Ганаева Милена САО 1576
30 Дубко Алексей ВАО 1246
31 Пилипчук Захар СВАО 1568
32 Крылов Иван ЗАО 1543
33 Паус Антон СВАО 1568

Председатель Оргкомитета
Московской химической олимпиады
профессор Н.Б.Зоров